

УКА3

губернатора свердловской области

17.02.2017	No	106-УГ

г. Екатеринбург

О направлении Закона Свердловской области «О внесении изменений в статьи 4 и 6 Закона Свердловской области «О физической культуре и спорте в Свердловской области» для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменений в статьи 4 и 6 Закона Свердловской области «О физической культуре и спорте в Свердловской области», принятый Законодательным Собранием Свердловской области 14 февраля 2017 года,

постановляю:

Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в статьи 4 и 6 Закона Свердловской области «О физической культуре и спорте в Свердловской области» для его официального опубликования.

Губернатор
Свердловской области управление выпуска правовых актов губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области области з на правовых актов област

Е.В. Куйвашев